



## Verksamhetsberättelse 2024

### Seglarskolesektionen

#### Basverksamhet/träning

Sektionen har bedrivit seglarskoleverksamhet under hela året.

Förberedelse inför säsongen med genomgång av utrustning samt ledarskapsutbildning har skett under våren.

Under året har Alfred Rydén utbildats till SSF tränare Grön licensnivå. Nicholas Glazer har utbildats vidare till SSF tränare Blå licensnivå. Vidare har Nicholas Glazer och Anton Radoviskis har genomfört grundutbildning för tränare genom RF-SISU i Lidköping.

Vi var ett 25 tal personer totalt under säsongen som testade olika segelfarkoster, ålder ifrån 7 år och upp till 70. Vi utbildade nya Gula seglare som vi genomförde under tisdags kvällar. 606 verksamheten kom i gång ordentligt med full besättning och ett flertal bra träningskvällar med vuxen seglarskola. Nybörjaträning utfördes under tisdag kvällar, tävlingsträning på torsdagskvällar. Inom vindsurfing har det deltagit 4 - 5 vuxna elever som har lärt sig segla KonaONE.

Ansvarig Conny Broberg samt ledarna Nicholas Glazer och Alfred Ryden samt ett flertal seniora seglare som har stöttat verksamheten samt fixat och underhållit våra båtar.

#### Ungdomsvänlig klubb

SSW fortsätter sin satsning att driva ungdomsverksamhet som en ungdomsvänlig klubb godkänd av Svenska Seglarförbundet.

#### Seglarskola

Seglarskolan har under 2024 satsat på barn, ungdomar samt vuxna som har utbildats med våra båtar. SSW är en godkänd seglarskola enligt SSF under 2024 har vi haft ett 25 tal aktiva seglare i skolan under Maj, Juni samt augusti. Vi har tyvärr inte haft seglarläger under året.

#### Deltagande och resultat

Inga tävlande ungdomar i år ifrån SSW

#### Material/jollar

Seglarskolan har haft tillgång till 9 optimister, 6st KonaONE 2st 606, 1 Mirror jolle samt 3st Rib båtar. Nicholas Comfort 26 har flitigt nyttjas bl.a. till utbildning för kurs i förarintyg samt att elever lånat denna för bl.a. segling till Djurö.

En av optimisterna är skänkt från en f.d. medlem (Tobias Hellström).

Investering har gjorts i ett flertal nya våtdräkter för vuxna, samt nya flytvästar till elever för utlåning. Conny skänkte skyddshjälmarna och våtdräktsskor till nybörjarna.

I den nya hemsidan som skapades 23 har vi kunnat informera om vår verksamhet med härliga bilder och videor ifrån seglarskolan.

SSW seglarskolesektionen